
    ZARZĄDZENIE   NR  5/2007
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  29 stycznia  2007 r.
w sprawie: 

 zmiany planów finansowych na rok 2007

Na podstawie art.  186 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu Zarządzenia  
Wójta Gminy  Małkini Górnej  Nr 4/2007 z dnia 29 styczeń 2007 roku w sprawie  
zmiany w budżecie gminy na 2007 rok 

zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Ustala  się  plany  finansowe na  2007  rok  dla  Urzędu  Gminy  w Malkini  Górnej   , 
jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych Gminy, stanowiące załączniki do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1) Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 1, 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2007. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia NR 5/2007  
Wójta Gminy  Małkini Górnej
 z dnia 29 stycznia 2007roku

Zmiana planu finansowego
Szkoły Podstawowej w Kiełczewie

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 136 136
 80101  Szkoły  podstawowe 136 -
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - 136
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  136

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki  zabezpieczając środki  na 
wypłatę „Dodatkowego wynagrodzenia rocznego” dla pracownika odchodzącego na 
emeryturę z dniem 31 stycznia 2007 roku.


